
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady městyse Častolovice

konaná dne 2. 5. 2023 v Úřad městyse Častolovice od 14:15 hod.

1/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice

3/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a
z a ř a z e n í  m í s t a  z p ě t n é h o  o d b ě r u  d o  o b e c n í h o  s y s t é m u
odpadového hospodářství mezi městysem Častolovice a EKO-KOMEM, a. s. se sídlem Praha
4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21.

4/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice souhlasí s dopravním opatřením a objízdnou trasou při uzavírce 
v Chocni. Kdy nejprve bude most uzavřen od 02. 05. do 21. 05. 2023 na částečnou uzavírku,
z důvodu uzavírky v Borohrádku. K úplné uzavírce dojde od 22. 05. do 08. 12. 2023.

5a/RM-12-2023 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  licenční  smlouvu  o  veřejném  provozování
od Ochranného svazu autorských pro práva k dílům hudebním, z. s. za akci Taneční zábava -
Plazma rock.

5b/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování
od Ochranného svazu autorských pro práva k dílům hudebním, z. s. za akci MS v Hokeji
2023.

6/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje prodej traktoru Kioti, včetně čelního nakladače (lžíce a
vidle) a vyžínače trávy, zájemci panu Marcelu Dvořákovi, Ná Výšině 590, 560 02 Česká
Třebová, který předložil nejvyšší cenovou nabídku a travní sekačku Seco zájemci panu Radku
Tajovskému, Havlíčkova 904/20, 568 02 Svitavy, který předložil nejvyšší cenovou nabídku a
pověřila starostu podpisem kupních smluv s oběma jmenovaným na tyto stroje. RM dále
rozhodla prozatím neprodávat štěpkovač Laski, neboť předložená cenová nabídka se výrazně
odchylovala od znaleckého posudku.

7/RM-12-2023 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  organizační  strukturu  a  organizační  řád  městyse
Častolovice.

8/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje dohodu o skončení nájemního poměru na služební byt
v čp. 380 k 10. 7. 2025.

9/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice souhlasí s uzavřením mateřské školky v období hlavních prázdnin
školního roku 2022/2023 v termínu 3. 7. - 7. 7. 2023.

10/RM-12-2023 Rada městyse Častolovice doporučuje , aby vybrané nájemné od firmy Aqua servis a.s. bylo
přerozdělováno  mezi  členské  obce  dle  skutečně  vyfakturované  spotřeby  v  jednotlivých
obcích.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-11-2023.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  stav finančních prostředků na běžných účtech dle přílohy č.1.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z posledního jednání stavební komise.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z kulturní komise.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace z chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


